COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÚ

СРНР

La Ley N° 31393, que crea el Colegio Profesional de Historiadores del Perú, fue publicada en el Boletín de Normas Legales del Diario Oficial El Peruano

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

Cusco, 07 de diciembre del 2024.

OFICIO MULTIPLE: N°0015 -2024-CPHP-DNPRAM-L

SEÑORES: JOSE TEODORO CHALLCO BENAVENTE

DECANO DEPARTAMENTAL DE CUSCO CPHP

JUAN LUIS GOMEZ ZEGARRA

DECANO DEPARTAMENTAL DE TACNA CPHP

HARDYJOSE MORI RODRIGUEZ

DECANO DEPARTAMENTAL DE LA LIBERTAD CPHP

DEYVI SAAVEDRA ORDINOLA

DECANO DEPARTAMENTAL DE PIURA CPHP.

DE : LIC. RAQUEL ARAGON MAMANI.

DECANA NACIONAL DEL COLEGIO PROFESIONAL DE

HISTORIADORES DEL PERÚ.

ASUNTO: ASAMBLEA GENERAL DE LA ORDEN DEL COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES

DEL PERU.

LIMA. -

De mi consideración:

Me es grato dirigirme a ustedes, para saludarlos ya el mismo tiempo aprovecho, en esta oportunidad, convocarlos a una asamblea general, por ende, hacer extensivo a todos los miembros de la orden colegiados del colegio profesional de historiadores del Perú.

Asamblea que se realizara vía virtual Google meet. para el día domingo 15 de diciembre a horas 8pm del presente año. Para su participación activa y voto deberán estar habilitados y cancelados sus cuotas pendientes de colegiado de lo contrario estarán de observadores.

Con la siguiente agenda:

Lima: Jr. Mariscal Luzuriaga 633 Distrito - Jesús María, Lima, Perú Referencia a una cuadra y media de la iglesia San José.

Colegio.historiadores@gmail.com

COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÚ

CPHP

La Ley N° 31393, que crea el Colegio Profesional de Historiadores del Perú, fue publicada en el Boletín de Normas Legales del Diario Oficial El Peruano

- Designación y aprobación de la comisión de ética.
- Situación actual de la institución
- Inscripción de registros públicos del CPHP.
- Informe económico por la Tesorera Nacional
- Gestiones realizadas por el Consejo Nacional del Colegio profesional de historiadores del Perú.
- Relación de colegiados y habilitados
- Informe de suspendidos
- Periodo del Consejo Nacional
- Informe de las decanaturas departamentales
- Resumen de las acciones realizadas de cada dirección del CPHP
- Ratificación de representantes

Aprovechamos la oportunidad para expresarle los sentimientos de muestra especial consideración y estima personal.

Atentamente:

COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÙ Lic. Raquel Aragón Mamani DECANA NACIONAL

Lima: Jr. Mariscal Luzuriaga 633 Distrito - Jesús María, Lima, Perú Referencia a una cuadra y media de la iglesia San José.

Colegio.historiadores@gmail.com

Contraction of the Contraction o

COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÚ

CPHP

La Ley N° 31393, que crea el Colegio Profesional de Historiadores del Perú, fue publicada en el Boletín de Normas Legales del Diario Oficial El Peruano

COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÚ

Lic. Florencio Victor Nieto Bonilla VICE DECANO NACIONAL

Con 1 dec prince promati par control par c

COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÚ

Lic. Juan Carlos Chávez Marquina Dir. Relaciones Públicas y Defensa Profesional

COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÙ Angela Ludeña González TESORERA NACIONAL

COLESIO PROFESIONAL DE HISTORIA DORES DEL PERÚ
LIC. Elizardo Wifredo Escobar Falcon
INSECTO LE MESTADOS CENTRES PARA TRANSPORTANTOS CONTRACTOS.

COLEGIO PROFESIGNAL DE PRIMISTORIADORES DEL PERU

MAYRA ELIZABETH HERMOZA SOVRINO DUBECTOR DE SERVICIOS GREMIALES

COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÚ

Lic. Sheyla Gutierrez Holgado
DIRECTORA DE COORDINACIÓN CON CONSEJOS DEPARTAMENTALES

DE HISTO

COLEGIO PROFESIONAL DE MISTORIADORES DEL PLI FORTES DE PROFESIONAL DE LA CONTRETA DEL CONTRETA DE LA CONTRETA DE LA CONTRETA DEL CONTRETA DE LA CONTRETA DEL CONTRETA DE LA CONTRETA DE LA CONTRETA DE LA CONTRETA DE LA CONTRETA DEL CONTRETA DE LA CONTRETA DEL CONTRETA DE LA CON

Lima: Jr. Mariscal Luzuriaga 633 Distrito - Jesús María, Lima, Perú Referencia a una cuadra y media de la iglesia San José.

Colegio.historiadores@gmail.com



COLEGIO PROFESIONAL DE HISTORIADORES DEL PERÚ

СРНР

La Ley N° 31393, que crea el Colegio Profesional de Historiadores del Perú, fue publicada en el Boletín de Normas Legales del Diario Oficial El Peruano

ESQUELA DE CONVOCATORIA A LA ASAMBLEA GENERAL

Se convoca a una asamblea general a los agremiados colegiados del Colegio Profesional de Historiadores del Perú.

PRIMERA CITACION.

primera convocatoria siendo las 19:45 horas, por la plataforma virtual https://meet.google.com/wee-adhj-vwd,

SEGUNDA CITACION.

20:00 horas,20;15 se dará inicio, con los asistentes, se empezara a llamar lista de asistentes en segunda convocatoria y se deja constancia de la asistencia.



Lima: Jr. Mariscal Luzuriaga 633 Distrito - Jesús María, Lima, Perú Referencia a una cuadra y media de la iglesia San José.

Colegio.historiadores@gmail.com